



ประกาศเทศบาลตำบลห้วยแถลง

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยบ้านนายวิเชียร ตำบลห้วยแถลง อำเภอห้วย
แถลง จังหวัดนครราชสีมา

.....

ด้วยเทศบาลตำบลห้วยแถลง จะดำเนินการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยบ้านนายวิเชียร ตำบลห้วยแถลง อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 39.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 156.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ระหว่างและแล้วเสร็จ จำนวน 1 ชุด (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลห้วยแถลงกำหนด) งบประมาณ 91,000.- บาท (-เก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) โดยใช้งบประมาณจ่ายขาดเงินสะสมประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

เพื่อให้การเปิดเผยราคากลางเป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 206 ลง วันที่ 1 พฤษภาคม 2562 เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ ราคากลาง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน 500,000 บาท ไว้ในเว็บไซต์ ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของ กรมบัญชีกลาง โดยรายละเอียดข้อมูลราคากลางที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศ ให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนด ราคากลางโดยได้รับความเห็นชอบจากนายกเทศบาลตำบลห้วยแถลงเรียบร้อยแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลาง โครงการดังกล่าวเป็น จำนวนเงิน 91,000.- บาท (-เก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

(นางสาวธนวรรณ เกษเมธีการุณ)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยแถลง

ปปช.01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ซอยบ้านนายวิเชียร

2.วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 91,000.- บาท

3.ลักษณะงาน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 39.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 156.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว่างและแล้วเสร็จ จำนวน 1 ชุด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 91,000.- บาท

5.บัญชีประมาณราคากลาง

-แบบ ปร.4

แบบ ปร.5

-ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัด นครราชสีมา เดือน ตุลาคม 2564

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายฉัตรพงษ์ เฉยไสย

2. นางสาวสุนันทา การคำ

3. นายณรงค์ศักดิ์ แระดอน

แบบ ปร.5

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยแถลง
ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.สท.
รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 4.00 ม. หน้า 0.15 ม. ระยะทางประมาณ 39 ม. (SIDE SLOPE = NO SLOPE)
สถานที่ตั้งโครงการ ซอยบ้านนายวิเชียร หมู่ที่ 5 บ้านไทยอารีย์ ต.ห้วยแถลง อ.ห้วยแถลง จ.นครราชสีมา
ประมาณราคาเมื่อ พฤศจิกายน 2564
ตามแบบรายการประมาณราคา ปร.4 เลขที่ /2564 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวด งานทาง	66,941.35	1.3607	91,087.10	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			91,087.10	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			91,000.00	
(ตัวอักษร) -เก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-					

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฉัตรพงษ์ เอยไสย)

นักบริหารงานช่าง(ระดับต้น)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุนันทา การคำ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ศักดิ์ แระตอน)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) ผู้เห็นชอบ

(นายสุวิทย์ นวนประโคน)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) ผู้อนุมัติ

(นางสาวชนวรรณ เกษมอีการณ)

นายกเทศมนตรี

โครงการ	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.	หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ	เทศบาลตำบลห้วยแถลง
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยบ้านนายวิเชียร หมู่ที่ 5 บ้านไทยอารีย์ ต.ห้วยแถลง อ.ห้วยแถลง จ.นครราชสีมา		แบบเลขที่ /2564
ขนาดโครงการ	ขนาดกว้าง 4.00 ม. หน้า 0.15 ม. ระยะทางประมาณ 39 ม. (SIDE SLOPE = NO SLOPE)		

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	- งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	15.83	-	1.3607	21.54	-
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	งานดิน							
	งานถมป่าขุดคอ	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	ไม่มี							
	- งานขุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	ไม่มี							
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	90.29	-	1.3607	122.86	-
	- งานวัสดุตัดเลือก	ลบ.ม.	-	110.58	-	1.3607	150.47	-
3	งานรองพื้นทาง							
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	131.38	-	1.3607	178.77	-
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	7.80	958.64	7,477.39	1.3607	1,304.42	10,174.49
	- งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	ไม่มีไหล่ทาง							
4	งานผิวทาง							
	- ผิวทางโปรตแลนดีซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	156.00	373.36	58,244.16	1.3607	508.03	79,252.83
	หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH							
	- รอยต่อเอนขยายตามขวาง	ม.	-	213.53	-	1.3607	290.55	-
	(EXPANSION JOINT)							
	- รอยต่อเนื้อหดตามขวาง	ม.	12.00	101.65	1,219.80	1.3607	138.32	1,659.78
	(CONTRACTION JOINT)							
	- รอยต่อตามยาว	ม.	-	88.82	-	1.3607	120.86	-
	(LONGITUDINAL JOINT)							

รวม	91,087.10
-----	-----------

คิดเป็นเงินงบประมาณ	91,000.00
---------------------	-----------

66,941.35

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ตำแหน่ง วจ.ผู้อำนวยการกองช่าง

๔. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นักบริหารงานช่าง(ระดับต้น)

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ศักดิ์ ณะระตอน)

นักรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าขนส่ง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.

สาย ขอบบ้านนาวิเชียร หมู่ที่ 5 บ้านโพธิ์ชัย ค.ห้วยแถลง อ.ห้วยแถลง จ.นครราชสีมา

อยู่ในท้องที่จังหวัด นครราชสีมา เขตพื้นที่ ปกติ ราคาน้ำมันโซล่า 29.50 บาท/ลิตร

อัตราค่าเบี้ยเงินกู้ (MLR) 0 % เงินจ่ายล่วงหน้า 5 %
เงินประมาณการหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับ	วัสดุ	หน่วย	แหล่งวัสดุ	ราคาวัสดุ พื้นหลัง (บาท)	ระยะทางขนส่ง (ก.ม.)				คำนวณส่งต่อหน่วย (บาท)			รวม ค่าขนส่ง (บาท)	รวมค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง (บาท)	หมายเหตุ
					รถทลล์	รถสิบล้อ	รถสิบล้อ +ลากพ่วง	รถทลล์	รถสิบล้อ	รถสิบล้อ +ลากพ่วง	รวม			
1	ดินถม	ลบ.ม.	ต.หนองไผ่ อ.เมืองนครราชสีมา	28.00	-	-	-	-	-	-	-	28.00	28.00	สิบล้อตลาด
2	วัสดุคัดเล็กละ	ลบ.ม.	ต.หนองไผ่ อ.เมืองนครราชสีมา	35.00	-	-	-	-	-	-	-	35.00	35.00	สิบล้อตลาด
3	ลูกรัง	ลบ.ม.	อ.ขามทะเลสอ	48.00	-	-	-	-	-	-	-	48.00	48.00	สิบล้อตลาด
4	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	อ.เมืองนครราชสีมา	435.00	-	65	-	-	225	-	225.37	660.37	660.37	รถพ่วง 64
5	หินคอก	ลบ.ม.	ต.หนองไผ่ อ.เมืองนครราชสีมา	190.00	-	95	-	-	329	-	328.55	518.55	518.55	สิบล้อตลาด
6	หินย้อยเบอร์ 1 (หินผสมอเมริกา)	ลบ.ม.	อ.เมืองนครราชสีมา	390.00	-	-	65	-	-	140	140.04	530.04	530.04	รถพ่วง 64
7	หิน 1"	ลบ.ม.	ต.หนองไผ่ อ.เมืองนครราชสีมา	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	สิบล้อตลาด
8	หิน 3/4"	ลบ.ม.	อ.เมืองนครราชสีมา	393.90	-	-	-	-	-	-	-	393.90	393.90	รถพ่วง 64
9	หิน 1/2"	ลบ.ม.	ต.หนองไผ่ อ.เมืองนครราชสีมา	256.08	-	-	-	-	-	-	-	256.08	256.08	สิบล้อตลาด
10	หิน 3/8"	ลบ.ม.	อ.เมืองนครราชสีมา	236.00	-	-	-	-	-	-	-	236.00	236.00	รถพ่วง 64
11	หินปูน	ลบ.ม.	ต.หนองไผ่ อ.เมืองนครราชสีมา	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	สิบล้อตลาด
12	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภท 1)	ตัน	อ.เมืองนครราชสีมา	2,514.96	-	-	-	-	-	-	-	2,514.96	2,514.96	รถพ่วง 64
13	ปูนซีเมนต์ผสม	ตัน	อ.เมืองนครราชสีมา	2,705.14	-	-	-	-	-	-	-	2,705.14	2,705.14	รถพ่วง 64
14	ยางพาราห้อยคอแบบทึบ (JOINT SEALER)	ลิตร	อ.เมืองนครราชสีมา	45.00	-	-	-	-	-	-	-	45.00	45.00	สิบล้อตลาด
15	เหล็กเสริม RB6 (SR24)	ตัน	อ.เมืองนครราชสีมา	26,942.83	-	-	-	-	-	-	-	26,942.83	26,942.83	รถพ่วง 64

ลงชื่อ

(นายอัครพงษ์ เอน้อย)

นางบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

นางสาธิตินา การึก

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายอัครพงษ์ เอน้อย)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าขนส่ง
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ส.

สาย ขอบ้านบววิเชียร หมู่ที่ 5 ตำบลโพธิ์ชัย ค.ห้วยแถลง อ.ห้วยแถลง จ.นครราชสีมา

อยู่ในท้องที่จังหวัด นครราชสีมา เขตมณฑล ปากี ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 29.50 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (ปีละ) 0 % เงินจ่ายล่วงหน้า 5 %

เงินปรับลดงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับ	วัสดุ	หน่วย	แหล่งวัสดุ	ราคาวัสดุ จำนวน (บาท)	ระยะทางขนส่ง (ก.ม.)			ค่าขนส่งต่อหน่วย (บาท)			รวม	รวมค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง (บาท)	หมายเหตุ
					รถบรรทุก	รถสิบล้อ	รถสิบล้อ + ค่าจ้าง	รถบรรทุก	รถสิบล้อ	รถสิบล้อ + ค่าจ้าง			
16	เหล็กเส้น RB9 (SR24)	ตัน	อ.เมืองนครราชสีมา	26,033.37	-	-	-	-	-	-	-	26,033.37	ราคาพาณิชย์ จ.นม. ค.ค. 64
17	เหล็กเส้น RB12 (SR24)	ตัน	อ.เมืองนครราชสีมา	26,521.85	-	-	-	-	-	-	-	26,521.85	ราคาพาณิชย์ จ.นม. ค.ค. 64
18	เหล็กเส้น RB15 (SR24)	ตัน	อ.เมืองนครราชสีมา	26,784.09	-	-	-	-	-	-	-	26,784.09	ราคาพาณิชย์ จ.นม. ค.ค. 64
19	เหล็กเส้น RB19 (SR24)	ตัน	อ.เมืองนครราชสีมา	25,904.51	-	-	-	-	-	-	-	25,904.51	ราคาพาณิชย์ จ.นม. ค.ค. 64
20	เหล็กเส้น DB12 (SD30)	ตัน	อ.เมืองนครราชสีมา	25,258.90	-	-	-	-	-	-	-	25,258.90	ราคาพาณิชย์ จ.นม. ค.ค. 64
21	เหล็กเส้น DB16 (SD30)	ตัน	อ.เมืองนครราชสีมา	25,467.00	-	-	-	-	-	-	-	25,467.00	ราคาพาณิชย์ จ.นม. ค.ค. 64
22	เหล็ก WIRE MESH ๑.4 มม. # 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	อ.เมืองนครราชสีมา	35.00	-	-	-	-	-	-	-	35.00	สิบล้อตลาด
23	เหล็ก WIRE MESH ๑.4 มม. # 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	อ.เมืองนครราชสีมา	25.00	-	-	-	-	-	-	-	25.00	สิบล้อตลาด
24	ลวดผูกเหล็ก	กก.	อ.เมืองนครราชสีมา	83.18	-	-	-	-	-	-	-	83.18	ราคาพาณิชย์ จ.นม. ค.ค. 64
25	กระดางขางอ้อยขนาด 20 ซม.	แผ่น	อ.เมืองนครราชสีมา	700.00	-	-	-	-	-	-	-	700.00	สิบล้อตลาด
26	ไม้กระดาน	ลบ.ฟ.	อ.เมืองนครราชสีมา	548.24	-	-	-	-	-	-	-	548.24	ราคาพาณิชย์ จ.นม. ค.ค. 64
27	ไม้ค้ำ	ลบ.ฟ.	อ.เมืองนครราชสีมา	506.82	-	-	-	-	-	-	-	506.82	ราคาพาณิชย์ จ.นม. ค.ค. 64
28	ไม้ค้ำไม้แบบ (๑.4 x 4.00 ม.)	คัน	อ.เมืองนครราชสีมา	200.00	-	-	-	-	-	-	-	200.00	สิบล้อตลาด
29	น้ำฉาบผิวไม่ทน	ลิตร	อ.เมืองนครราชสีมา	30.00	-	-	-	-	-	-	-	30.00	สิบล้อตลาด
30	ทราย	กก.	อ.เมืองนครราชสีมา	60.00	-	-	-	-	-	-	-	60.00	ราคาพาณิชย์ จ.นม. ค.ค. 64

ลงชื่อ

(นายอัครพงษ์ เตอเสย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสุวิมล นันท การค้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายณรงค์ศักดิ์ และคณะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นักบริหารงานช่าง (ระดับต้น)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

นักบริหารงานบุคคลปฏิบัติการ

แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าขนส่ง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.

สาย ขอยื่นรายงานบัญชีร หมู่ที่ 5 บ้านโพธิ์อารีย์ ต.ห้วยแถลง อ.ห้วยแถลง จ.นครราชสีมา

อยู่ในพื้นที่จังหวัด

นครราชสีมา

เขตเทศบาล

ปากี

ราคาน้ำมันโซล่า

29.50

บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (WLR)

0

%

เงินจ่ายล่วงหน้า

5

%

เงินประกันผลงานหัก

0

%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7

%

ลำดับ	วัสดุ	หน่วย	แหล่งวัสดุ	ราคาวัสดุ (บาท)	ระยะทางขนส่ง (ก.ม.)			ค่าขนส่งต่อหน่วย (บาท)			รวม ค่าขนส่ง (บาท)	รวมค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง (บาท)	หมายเหตุ
					รถบรรทุก	รถสิบล้อ	รถสิบล้อ +ลากพ่วง	รถบรรทุก	รถสิบล้อ	รถสิบล้อ +ลากพ่วง			
31	ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.30 ม. (มอก. ชั้น 3)	ท่อน	อ.เมืองนครราชสีมา	280.37	-	-	-	-	-	-	280.37	ราคาพานิชย์ จ.นม. ค.ค. 64	
32	ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.40 ม. (มอก. ชั้น 3)	ท่อน	อ.เมืองนครราชสีมา	401.87	-	-	-	-	-	-	401.87	ราคาพานิชย์ จ.นม. ค.ค. 64	
33	ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.50 ม. (มอก. ชั้น 3)	ท่อน	อ.เมืองนครราชสีมา	532.71	-	-	-	-	-	-	532.71	ราคาพานิชย์ จ.นม. ค.ค. 64	
34	ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม. (มอก. ชั้น 3)	ท่อน	อ.เมืองนครราชสีมา	626.17	-	-	-	-	-	-	626.17	ราคาพานิชย์ จ.นม. ค.ค. 64	
35	ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.80 ม. (มอก. ชั้น 3)	ท่อน	อ.เมืองนครราชสีมา	1,084.11	-	-	-	-	-	-	1,084.11	ราคาพานิชย์ จ.นม. ค.ค. 64	
36	ท่อ ค.ส.ล. Ø 1.00 ม. (มอก. ชั้น 3)	ท่อน	อ.เมืองนครราชสีมา	1,682.24	-	-	-	-	-	-	1,682.24	ราคาพานิชย์ จ.นม. ค.ค. 64	
37	ท่อ ค.ส.ล. Ø 1.20 ม. (มอก. ชั้น 3)	ท่อน	อ.เมืองนครราชสีมา	2,616.82	-	-	-	-	-	-	2,616.82	ราคาพานิชย์ จ.นม. ค.ค. 64	
38	ท่อ ค.ส.ล. Ø 1.50 ม. (มอก. ชั้น 3)	ท่อน	อ.เมืองนครราชสีมา	4,420.56	-	-	-	-	-	-	4,420.56	ราคาพานิชย์ จ.นม. ค.ค. 64	
39	ท่อ P.V.C. เส้นผ่าศูนย์กลาง 2" (ชั้น 8.5)	ท่อน	อ.เมืองนครราชสีมา	184.75	-	-	-	-	-	-	184.75	ราคาพานิชย์ จ.นม. ค.ค. 64	
40	ท่อ P.V.C. เส้นผ่าศูนย์กลาง 3" (ชั้น 8.5)	ท่อน	อ.เมืองนครราชสีมา	364.63	-	-	-	-	-	-	364.63	ราคาพานิชย์ จ.นม. ค.ค. 64	
41	เหล็ก L 50x50x4 มม.	ท่อน	อ.เมืองนครราชสีมา	644.86	-	-	-	-	-	-	644.86	ราคาพานิชย์ จ.นม. ค.ค. 64	
42	เหล็ก L 80x80x4 มม.	ท่อน	อ.เมืองนครราชสีมา	400.00	-	-	-	-	-	-	400.00	ราคาพานิชย์ จ.นม. ค.ค. 64	
43	แผ่นอิฐบล็อก	ผ.	อ.เมืองนครราชสีมา	5,500.00	-	-	-	-	-	-	5,500.00	ราคาพานิชย์ จ.นม. ค.ค. 64	
44	META. CAP	ชุด	อ.เมืองนครราชสีมา	10.00	-	-	-	-	-	-	10.00	ราคาพานิชย์ จ.นม. ค.ค. 64	
45	แผ่นพลาสติก กว้าง 0.70 ม.	เมตร	อ.เมืองนครราชสีมา	10.00	-	-	-	-	-	-	10.00	ราคาพานิชย์ จ.นม. ค.ค. 64	

ลงชื่อ



ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ



กรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ



กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายอัครพงษ์ เสงี่ยม)

(นางสาวสุวิมล ทาการ)

(นายสมศักดิ์ แร่ทอง)

นักบริหารงานช่าง (ระดับต้น)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

นักบริหารงานบุคคลปฏิบัติงาน